m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R GPGR021.01-02-2019

A A 1T T
L,,//éfa'&‘.ﬂ//lﬁéﬂ (1/(:// .:,g/?,ﬂ//:?z?(}ﬁ/@, Q//('// ?//l&(’%j&/fﬂl e (/(//%// f,%ﬁé/icm

Yfioio Soolistior Rogionatt por bo Trsoons

= Z
:ém}/?bw/f (é&%(ﬂi.’)ﬂf/(ﬁ% ///// .5/?/[/(//[; dervtin z)%ﬁﬁaﬁ‘n/ O COIIMUINCAINCIC

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 18 giugno 1998, n. 233;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 98;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 61,

VISTI il decreto interministeriale 17 maggio 2018 e I’accordo sottoscritto il 18 giugno 2018 tra I’Ufficio scolastico
regionale per la Toscana e la Regione Toscana per la realizzazione dei percorsi di Istruzione e formazione
professionale (leFP) in regime di sussidiarieta da parte degli Istituti professionali statali per gli aa.ss. 2018/19 e
2019/20, allegato alla nota prot. 12447 del 3 luglio 2018;

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale della Regione Toscana n. n. 1427 del 17 dicembre 2018, di
approvazione del piano regionale della programmazione dell’offerta formativa e del dimensionamento della rete
scolastica per I’anno scolastico 2019/2020, con allegati da A ad M, come integrata con deliberazione della Giunta
regionale della Regione Toscana n. 28 del 14 gennaio 2019, con allegati A e B;

VISTI i propri decreti direttoriali generali n. 42 del 2 marzo 2016 e n. 52 del 19 febbraio 2018, con i quali sono
stati definiti gli ambiti territoriali di articolazione dei ruoli regionali del personale docente di cui all’art. 1 comma

66 della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la nota del M.I1.U.R. prot. AOODGPER.50262 del 14 novembre 2018;

DECRETA

1. La rete scolastica della Toscana & innovata, per I’anno scolastico 2019/20, con le variazioni riportate negli
allegati B, C, D, L ed M alla deliberazione della Giunta regionale della Regione Toscana n. 1427/2018, nonché
negli allegati A e B alla deliberazione della Giunta regionale della Regione Toscana n. 28/2019, per guanto
attiene al dimensionamento della rete scolastica, nel rispetto della normativa richiamata in premessa e previa
verifica della loro compatibilita con le norme statali vigenti in materia di programmazione della rete scolastica;

2. Le variazioni riportate negli allegati E, F, G, H, | e J della deliberazione della Giunta regionale della Regione
Toscana n. 1427/2018, per quanto attiene all’offerta formativa sul territorio, saranno attuate nel rispetto della

Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Corso Paolo Boccia
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it _ Tel. +3905527251 | e-mail: corsopaolo.boccia@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it tel. n.: + 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:corsopaolo.boccia@istruzione.it

L,//éf&&&/eév Q/(i// ;g/?/ﬂ//i?l;(}fi/(f, Q//('// ?//f/l&(w/.}r//fa‘ e (/e/%p f,%ﬁ(;igw/

= Z
Q&Lz}ﬁbﬁ/‘, ttéé’m%)ﬂwm% Attlr .5/,‘/&/0/[; BEVVLEL 132Y VNI € COINUINCAIANCI7E

normativa in materia di iscrizione degli alunni e formazione delle sezioni e delle classi e entro i vincoli di
finanza pubblica connessi alla disponibilita di personale scolastico statale assegnato alla Toscana dalle
disposizioni che saranno emanate dal M.I.U.R. per I’anno scolastico 2019/20, secondo priorita di intervento che
saranno identificate di concerto con la Regione Toscana.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato
digitalmente da
PELLECCHIA
ERNESTO

Data:
2019.02.01
10:33:58 +01'00'

— Alla Regione Toscana — Direzione istruzione e formazione — Settore educazione e istruzione

— Ai Dirigenti degli Uffici territoriali dell’U.S.R. per la Toscana

— Ai Dirigenti scolastici della Toscana

— Alle O0.SS. regionali del Comparto “Istruzione e ricerca — Istituzioni scolastiche ed educative™ della Toscana

— All’Albo - Sede
Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Corso Paolo Boccia
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it _ Tel. +3905527251 | e-mail: corsopaolo.boccia@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it tel. n.: + 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:corsopaolo.boccia@istruzione.it

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA
	IL DIRETTORE GENERALE
	Ernesto Pellecchia



		2019-02-01T10:33:58+0100
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-02-01T11:06:50+0100
	Firenze
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




